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گزارش

اشرافیان 

تصمیــم گیــری در خصــوص ادامــه فعالیت 
معــدن در منطقــه ای که ســنگ نــگاره های 
باســتانی دیزدر وجود دارد، در گرو استعلام 
اداره کل میــراث فرهنگــی، صنایع دســتی 
و گردشــگری اســتان از بخش حقوقــی این 
وزارتخانه اســت و دادســتان طرقبه شاندیز 
رای خــود را بــرای  ادامــه فعالیــت معدن در 
این منطقه منوط بــه دریافت نامــه اداره کل 
میراث فرهنگی استان کرده است. به گزارش 
خراســان رضوی، یک ســال قبــل در منطقه 
دیــزدر متوجــه تخریــب یکــی ازکلنــی های 
باارزش  ســنگ نــگاره ها شــدیم. شــواهد و 
قراین حاکــی از آن بود که افــرادی به عمد با 
ســنگ فرز و گازوئیل به مخــدوش کردن و از 
بین بردن ســنگ نگاره ها اقدام کــرده و یک 
فاجعه تاسف بار برای فرهنگ و میراث کشور 
به بار آورده اند اما طبق اظهارات مســئولان، 
فعالیت این معدن که مدتی تعطیل شده بود، 

دوباره شروع شده است.

پروانه معدن سال 84 صادرشده است	 
توکلی، معــاون امور معــادن و صنایع معدنی 
ســازمان صنعت، معــدن و تجارت خراســان 
رضوی گفت: پروانه این معدن برای برداشت 
سنگ لاشــه در ســال ۸۴ از ســوی اداره کل 
صنعت و معدن استان صادر شده است و در آن 
زمان که این پروانه صادر شده از لحاظ قانون 
برداشت معادن الزامی برای گرفتن استعلام 
از اداره کل راه و  شهرسازی و میراث فرهنگی 
نداشــتیم. وی ادامه داد: از همیــن رو پروانه 
برداشت سنگ لاشــه برای معدن  دار قانونی 
صادر و یک ســری حق و  حقوقاتــی برای وی 
لحاظ شده اســت. وی با بیان این که در زمان 
صــدور پروانه معــدن  در ســال ۸۴ هیچ گونه 
صحبتی در خصوص حریم شهرستان طرقبه 
شاندیز و مسائل و مشکلات زیست محیطی و 
مربوط به آثار تاریخــی میراث فرهنگی وجود 
نداشــته اســت ، اظهار کــرد: در ســال ۹۴ با 
توجه به این که بحث توسعه شهرستان طرقبه 
شــاندیز از طــرف اداره راه و شهرســازی این 
شهرســتان مطــرح شــد و همچنین بــه علت 
اکتشــافاتی که اداره کل میراث فرهنگی در 
آن منطقه انجام داد و به کشــف ســنگ نگاره 
های باســتانی در آن منطقــه انجامید، بحث 
تعطیلی معــدن مزبور از ســوی ایــن دو اداره 
چندین بار مطرح شد. توکلی افزود: هنگامی 
که بــرای ادامــه فعالیــت معدنی مشــکلاتی 
بــه وجود می آیــد، تبصــره 2۳ قانــون معادن 
پیش بینی کرده است که اگر ضرورت اجرای 
یک طرح عمرانی در داخل معادن احســاس 

شــود، حــق و حقوقات معــدن دار بایــد طبق 
نظر کارشناس رســمی دادگستری پرداخت 
شود و در مواردی که حقوق دارندگان پروانه 
و دارنــدگان مجــوز فعالیت هــای معدنی بنا 
به ضرورت اجرای طرح هــای عمرانی دولت 
تضعیــف شــود، دســتگاه های اجرایــی ذی 
ربط موظف هســتند قبــل از اجــرای مراحل 
طرح مصــوب، برابر نظر کارشــناس رســمی 
دادگســتری به پرداخت خســارت های وارد 
شده به ســرمایه گذاری انجام شــده به قیمت 
روز اقدام کنند و در صورت امتناع از دریافت، 
به صندوق سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
واریز مــی شــود. وی افــزود: در خصوص این 
معدن نیز ما آگاه هستیم که در مجاورت سنگ 
نگاره ها واقع شده اســت و چندین جلسه در 
ستاد تدبیر استان در این خصوص با مسئولان 
اداره کل میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و 
گردشگری استان برگزار کردیم و از آن جایی 
که ســازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری نمی توانــد بحث تبصــره ماده 
2۳ معادن را اجرا کند، توافق شد تعاملی در 
این خصوص بیــن اداره کل میراث فرهنگی 
و بهره بردار معدن صــورت گیرد تا ضمن این 
که بهره بردار بــه کار خود ادامــه می دهد، به 
آثــار تاریخی هــم آســیبی وارد نشــود. وی با 
بیان این که به دســتور دادســتان شهرستان 
طرقبه شاندیز معدن مذبور نزدیک یک سال 
است که تعطیل شده، بیان کرد: طبق آخرین 
تصمیمی که از ســوی دادســتان شهرستان 
طرقبه شاندیز گرفته شده، بهره بردار معدن 
می تواند در ابعاد 1.5 هکتار به فعالیت خود 
ادامه دهد اما رسیدگی به این مطلب که معدن 
کار درحیــن فعالیــت خود بخواهد به ســنگ 
نگاره ها آســیبی وارد کند، بر عهده ســازمان 
ما نیست و یقینا وظیفه حراست و نگهداری از 
آثار تاریخی بر عهــده اداره میراث فرهنگی و 
صنایع دستی و گردشگری و نیروی انتظامی 
است و تنها وظیفه ما نظارت کامل بر فعالیت 
های معدنی معدن داران است. فعالیت معدن 
در عرصه ســنگ نگاره هــا بر خــلاف قوانین 

میراث فرهنگی کشور است.

هیچ مجوزی از سوی میراث فرهنگی 	 
برای تغییر وضعیت بهره بردار معدن 

صادر نشده است
ابوالفضــل مکرمــی فــر مدیــر کل میــراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
گفت: در ســال ۸۴ که مجوز برداشــت سنگ 
لاشه صادر شده است، از لحاظ قانون صنعت 
و معدن کسب استعلام از میراث فرهنگی لازم 
و ضروری نبوده اســت اما از ســال ۹2 قوانین 
جدید حفاظــت از میــراث فرهنگــی تصویب 
و بــه وزارت صنعــت و معــدن نیــز ابلاغ شــده 
اســت. در این قوانین صــدور هر گونــه پروانه 
بهره بــرداری معــادن از ســوی اداره صنعت و 
معدن منوط به دریافت اســتعلام از ســازمان 
میراث فرهنگی شده و با توجه به این که معدن 
مذکور در سال ۹۴ از برداشت سنگ لاشه به 
معدن تغییر وضعیت داده، هیچ گونه مجوزی 
از ســمت اداره کل میراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشگری برای این تغییر وضعیت از 
برداشت سنگ لاشه به معدن و ادامه فعالیت 
بهره بردار صادر نشده است. مکرمی فر با بیان 
این کــه پروانه صادر شــده برای ایــن معدن از 
سوی اداره کل صنعت و معدن فاقد مجوزها و 
موافقت اداره میراث فرهنگی است، افزود: در 
میراث فرهنگی استان ما با اولین استعلامی 
کــه اداره کل صنعــت و معــدن اســتان مبنی 
بر ادامــه فعالیت معــدن مذکور تقاضــا کرده 
اســت، مخالفت کردیم. در واقع صدور پروانه 
بهره بــرداری این معدن بدون کســب مجوز و 
اســتعلام از ســازمان میراث فرهنگی استان 
صادر شده است و سوای این مطلب روی تمام 
پروانه ها و مجوزهای صادر شــده بــرای تمام 
معادن کشور و از جمله این معدن به صراحت 
قید شده که هرگاه معدن کار در حین فعالیت 
خود با آثــار تاریخی مواجه شــود، بایــد کار را 
متوقف کند. وی با بیان این که فعالیت معدن 
در عرصه این ســنگ نگاره ها خــلاف قوانین 
جــاری حفاظــت از میــراث فرهنگی کشــور 
اســت، تصریح کرد: بحث ممنوعیت فعالیت 
در عرصــه ســنگ نــگاره هــا بــه اداره میراث 
فرهنگی شهرستان طرقبه شاندیز اعلام شده 

و دادستان طرقبه شاندیز نامه این درخواست 
را از اداره کل میراث فرهنگی اســتان مطالبه 
کرده اســت. مکرمی فر ادامه داد: تاکنون دو 
نامه به دادســتان شهرســتان طرقبه شاندیز 
ارســال کرده ایم و در این دو نامــه به صراحت 
تاکید شده، چون این سنگ نگاره ها جزو آثار 
ثبتی و ملی میراث فرهنگی کشــور اســت و با 
توجه به این که معدن مذکور در عرصه ســنگ 
نگاره ها واقع شــده، ادامــه فعالیت آن خلاف 
قوانین جاری میراث فرهنگی کشور است و از 
آن جایی که ادامه فعالیت معدن ممکن است 
باعــث تخریب بیشــتر ســنگ نگاره ها شــود، 
لازم است فعالیت معدن مذکور متوقف شود. 
وی در ادامه ســخنانش از حضور کارشــناس 
پژوهشــکده باســتان شناســی وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور در 
منطقه سنگ نگاره های دیزدر خبر داد و گفت: 
کارشناس پژوهشکده باستان شناسی کشور، 
بعد از مطالعه دقیق نقشــه هــای این منطقه، 
مســاحت حریم و محــدوده ســنگ نگاره ها را 
مشخص و مساحت عرصه این اثر را به ما ابلاغ 
کرده است. طبق مطالعات کارشناسی  شده، 
این معدن در محدوده سنگ نگاره های منطقه 
دیزدر طرقبــه قرار گرفتــه اســت. مکرمی فر 
ادامه داد: ما تا کنون منتظر نامه پژوهشــکده 
باستان شناسی کشور بودیم و هم اکنون پاسخ 
اســتعلام خود را ازایــن پژوهشــکده دریافت 
کرده ایــم. درایــن نامه پژوهشــکده باســتان 
شناسی کشور تاکید دارد که این سنگ نگاره 
ها در فهرست آثار ثبتی میراث فرهنگی کشور 
است و باید از این سنگ نگاره ها حفاظت شود 
و از آن جایی که فعالیت ایــن معدن در عرصه 
این ســنگ نگاره هاســت، معدن کار باید کار 
خود را متوقف کند. وی با بیــان این که اعلام 
جــرم وظیفه ماســت و جلوگیــری و توقف کار 
معــدن دار بــر عهده دســتگاه قضایی اســت، 
افزود: دادســتان شهرســتان طرقبه شــاندیز 
ســال گذشــته با توجه به مســتندات، دستور 
توقف فعالیت معــدن دار را داد امــا گویا چند 
ماه اســت معدن دوباره فعالیت خود را از ســر 
گرفتــه. هم اکنون نیز دادســتان شهرســتان 
طرقبه شاندیز از نماینده ما در این شهرستان، 
نامه اداره کل میراث فرهنگی استان مبنی بر 
توقف کار معدن با توجه به ثبت سنگ نگاره ها 
در فهرست آثار ملی و فرهنگی کشور را تقاضا 
کرده است و ما ظرف چند روز اخیر بعد از این 
که تمــام مســتندات موجــود در این خصوص 
 را به واحد حقوقــی وزارت میــراث فرهنگی ،

صنایع دســتی و گردشــگری کشــور ارســال 
کردیم، کسب تکلیف خواهیم کرد و به محض 
این که نامه وزارتخانه مبنی بر این امر به دست 
ما برســد، طی نامه ای نتیجه را به دادســتان 
شهرستان طرقبه شاندیز ارسال خواهیم کرد.

اخبار

شهرستان ها 

فرماندار کاشمر: 

 همایش پیاده روی اربعین امسال 
در کاشمر برگزار نمی شود 

 مهدیان / فرماندار کاشمر با اشاره به این که همایش 
پیاده روی حرم تا حرم همه ساله و به صورت خودجوش 
در صبح روز اربعین برگزار می شــد، گفت: امســال با 
توجه شــرایط خاص و خطر احتمــال افزایش انتقال 
ویروس کرونا، همایش پیاده روی اربعین در کاشــمر 
برگزار نمی شــود. به گزارش خراسان رضوی، مسلم 
ساقی در چهلمین ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای 
کاشمر با تبریک هفته دفاع مقدس و گرامی داشت یاد و 
خاطره شهدای هشت سال جنگ تحمیلی اظهار کرد: 
قطعا ترویج و نهادینه کردن فرهنگ از خودگذشتگی و 
ایثار و فرهنگ دفاع مقدس در این شرایط سخت کرونا 
به جامعه و کشــور کمک می کند و در ادامه نیز کمک 
جامعه خواهد بود. رئیس ســتاد پیشگیری و مقابله با 
کرونای  کاشــمر با بیان این که روند بیماری کرونا در 
کل کشور نزولی نیســت و در بســیاری از نقاط کشور 
شرایط بدتر از پیک اول است، یادآور شد:  با عنایت به 
تاکیدات مقام معظم رهبری در خصوص اجرا و تبعیت 
از مصوبات ســتاد ملی پیشــگیری و مقابلــه باکرونا و 
تاکید معظــم لــه در دیدار ویدئــو کنفرانســی با پیش 
کســوتان دفاع مقدس درخصوص اعلام ستاد مبنی 
بر ممنوعیت راهپیمایی های اربعیــن، ضرورت دارد 
همه مردم متدین و هیئت های مذهبی دراین شرایط 
کرونایی و خاص بیش از پیش دقــت و مراقبت کنند. 
وی ادامه داد: مراسم روز اربعین در فضای باز زیارتگاه 
ها، بقاع متبرکه و مســاجد کاشــمر با رعایت پروتکل 
های بهداشــتی برگزار خواهد شد که جزئیات آن نیز 
از سوی سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان به عنوان 
مسئول کارگروه عزاداری ستاد پیشگیری و مقابله با 

کرونا اعلام می شود. 

اهدای ۸۰ سری جهیزیه به 
نوعروسان خوشاب 

 ملکی /فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوشاب 
گفت: در ششــمین روز از هفته دفاع مقدس، برای 
گرامی داشت سنت حسنه ازدواج آسان، ۸۰ سری 
جهیزیه به نوعروســان خوشــاب اهدا شد.ســرگرد 
ذوالفقاری بــا تاکید بر این که ماموریت ذاتی ســپاه 
محرومیت زدایی اســت، افــزود:  با همــت خیران، 
به تعــدادی از نوعروســان خوشــابی، جهیزیه اهدا 
شد.وی با اشاره به اهدای 5۰۰ سری لوازم تحریر 
و کیف مدرســه به دانش آموزان خوشــابی در هفته 
گذشته همزمان با آغاز سال تحصیلی توسط بسیج 
سازندگی و خیران شهرستان خوشاب، افزود: این 
جهیزیه ها شــامل ۹ قلم کالای اساســی بــه ارزش 

حدود 1۳۰ میلیارد ریال است.

رئیس اتحادیه نانوایان سبزوار: 

تعطیلی برخی نانوایی های سبزوار 
به دلیل کمبود آرد شایعه است 

رئیــس اتحادیــه نانوایــان ســبزوار گفــت: تعطیلــی 
برخــی نانوایی های این شهرســتان به علــت کمبود 
آرد شــایعه است.محســن درفشــه در گفــت و گــو با 
ایرنا افــزود: برخــی نانوایان شــهر ســبزوار بــه علت 
افزایــش میــزان نــان مصرفــی و رعایــت نکــردن 
 ســهمیه پخــت خــود، دچــار کمبــود آرد شــده انــد.
وی افزود: این تعداد نانوایی تنها در دهه نخست مهر 
ماه برای جلوگیری از تعطیلی ناخواسته می توانند با 
مراجعه بــه اتحادیه نانوایان ســبزوار و دریافت حواله 
حمل بــا نظارت واحد بازرســی به مقــدار محدود آرد 
دریافت کنند.رئیس اتحادیه نانوایان سبزوار گفت: 
توزیــع آرد نانوایی های یارانه ای بر اســاس مصوبات 
کارگروه آرد و نان خراسان رضوی و  شهرستان سبزوار 
بر اساس کد سمت راســت صورت می گیرد.درفشه 
افزود: با توزیع آرد بر اساس کد سمت راست طی سه 
مرحله در ماه، نانوایی ها باید سهمیه خود را بر اساس 
1۰ روز تقسیم بندی کنند و تعطیلی نانوایی به علت 
نداشــتن آرد، غیرمجاز تلقی می شــود.حدود ۳۰۰ 
نانوایی یارانه پز در شهرستان های سبزوار، داورزن، 
خوشاب و ششتمد فعال اســت که از این تعداد 1۷۰ 

واحد نانوایی در شهر سبزوار فعالیت دارند.

مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبر داد: 

برداشت پسته از ۴ هزار هکتار از 
باغ های شهرستان خلیل آباد 

حسین نوری / مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد از آغاز 
برداشت پسته سالم از سطح ۴۷۴۰ هکتار از باغ های 
پســته شهرســتان خلیل آباد خبر داد و افزود: امسال 
توانستیم مصرف سموم شیمیایی را در کنترل آفات و 
بیماری ها به میزان ۸۰ درصد کاهش دهیم و این باعث 
صرفه جویی 6۰ میلیارد تومانی در مصرف سموم شد. 
شــبان، اظهار کرد: کار برداشت پســته سالم از سطح 
۴۷۴۰ هکتار از باغ های پسته شهرستان از نیمه دوم 
شهریور آغاز شده و تا نیمه مهرماه ادامه دارد. وی با بیان 
این که پیش بینی می شود امسال حدود ۷۰۰ تن پسته 
خشک سالم از سطح باغ های این شهرستان برداشت 
شود، خاطرنشان کرد: ارقام قالب منطقه فندقی، کله 
قوچی، احمد آقایی و پسته سفید است که پوست گیری 
پسته شهرستان توسط 1۸ ترمینال ضبط پسته و 5۰ 

دستگاه خانگی انجام می شود. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مشاور نظامی فرمانده کل قوا:

عملیات ثامن الائمه )ع( در کمال 
تدبیر، علم و حکمت انجام شد

مشاور نظامی فرمانده کل قوا گفت: عملیات ثامن 
الائمه)ع( و شکســتن حصر آبادان در سال 1۳6۰ 
در ســایه تدبیر کلی حضــرت امام خمینــی)ره( در 
کمــال تدبیر، علــم جنگ و حکمــت انجام شــد. به 
گزارش ایرنا، امیر سرتیپ ناصر آراسته روز گذشته 
در مراسم گرامی داشت عملیات ثامن الائمه )ع( و 
شکستن حصرآبادان در مشهد افزود: طراحی این 
عملیات کاری جمعی بود، رعایت و استفاده کامل 
از تدبیر، علم و حکمت در این عملیات، موجب شــد 
این حرکت نظامی بدون کمترین خللی به سرانجام 
برســد لذا هیچ نکته شــبهه برانگیــزی در خصوص 
این عملیات موفق وجود ندارد. مشاور نظامی رهبر 
معظم انقلاب گفت: به واسطه این موضوع است که 
عملیات شکست حصر آبادان شــروعی برای دیگر 
موفقیت های ایران در جنــگ و دیگر عملیات های 
دفاع مقدس شد. امیر آراسته افزود: بر اساس اسناد 
نظامی و اظهارات اسرای عراقی، در ابتدای جنگ 
صدام به دنبال پیروزی برق آسای چند ساعته بود که 
با پاسخ سریع نیروی هوایی ارتش مواجه شد سپس 
به جنگ سریع و یک ماهه روی آورد که با زمین گیر 
شدن ارتش عراق در جنوب، این راهبرد نیز متوقف 
شــد.همچنین امیر ســرتیپ رضا آذریــان فرمانده 
قــرارگاه منطقــه ای شــمال شــرق نیــروی زمینی 
ارتش در حاشــیه ایــن مراســم گفت: در راســتای 
بیانات رهبر معظم انقــلاب، ارتش هرگونه تحرک 
دشمن در مرزهای شرقی کشور را رصد می کند. 
امیر ســرتیپ دوم ستاد محمدحســین مستشاری 
فرمانده لشکر ۷۷ پیروز ثامن الائمه)ع(  نیز به ایرنا 
گفت: این لشکر در مرزهای شرقی کشور در برابر 
هرگونه تهدید احتمالی، اقدامات بازدارنده را در 

مقابل دشمنان به کار خواهد بست.
در ایــن مراســم ضمــن تجلیــل از فرماندهــان و 
رزمندگان لشکر پیروز ۷۷ خراسان که در عملیات 
ثامــن الائمــه)ع( حضــور داشــتند، از تعــدادی از 
خانواده هــای شــهدای ارتــش نیز قدردانی شــد. 
شــایان ذکــر اســت، عملیــات پیروزمنــد ثامــن 
الائمه)ع( پیــرو پیــام تاریخــی امام خمینــی )ره( 
مبنی بر شکســت حصر آبادان، پنجــم مهر ماه 6۰ 
توسط لشــکر ۷۷ خراســان صورت گرفت که طی 
آن حدود 2۰۰ کیلومتر مربع از خاک کشــور آزاد 
شد و هزار و ۷۰۰ نظامی عراقی در شرق کارون به 

اسارت نیروهای ایرانی در آمدند.

افزایش ظرفیت پذیرش بیماران 
کرونایی نیشابور به ۳۰۰ تخت 

 شــجاعی مهر/ معــاون درمــان دانشــکده علوم 
پزشکی نیشــابور به خراســان رضوی گفت: برای 
آمادگی و مقابله بــا پیک احتمالی کرونــا در پاییز، 
تعــداد تخــت هــای مخصــوص بیمــاران کرونایی 
در بیمارســتان 22 بهمن از 11۴ بــه ۳۰۰ تخت 

افزایش پیدا کرد.
دکتر قاســم مشــار موحد افزود: از آن جایی که در 
زمان پیــک قبلــی کرونا بــه دلیل وجــود همزمان 
بیمــاران ترومایــی و مجروحــان تصادفــات در 
بیمارســتان 22 بهمن دچار مشــکلاتی شدیم، با 
انتقال کامل تجهیــزات این بخش به بیمارســتان 
حکیم، علاوه بر حل این مشکل، تعداد تخت های 

مخصوص بیماران کرونایی را افزایش دادیم.
وی خاطــر نشــان کــرد: انتقــال بیمــاران ترومــا و 
حوادث ترافیکی به بیمارستان حکیم که در مکان 
مناســبی از نظر دسترسی اســت، هدفی بود که از 
قبل به آن فکر می کردیم و هم اکنون در اولین روز 
از این اتفاق 16۳ نفر پذیرش شــده اند و 6۴ عمل 

جراحی در این بیمارستان انجام شده است.
وی با بیان این کــه اتاق های جراحی بیمارســتان 
22 بهمن قدمتی بیش از 5۰ سال داشت که با به 
سازی های صورت گرفته کماکان استاندارد نبود، 
افزود: با این انتقال مهم، تعداد تخت های جراحی 

از ۸۸ تخت به 1۰2 تخت افزایش پیدا کرد.

فوت ۳بیمار کرونایی طی ۷۲ ساعت 
در سبزوار 

کلاته/مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
ســبزوار از ثبــت 111 مبتــلای جدیــد کرونــا 
و فــوت  ســه بیمــار  کرونایی طــی ۷2 ســاعت در 
شهرستان های تابعه این دانشگاه خبر داد. محمد 
باقرزاده به خراسان رضوی گفت: طی ۷2 ساعت 
تا پنجم مهرماه درســبزوار و شهرستان های تحت 
پوشــش، 111 ابتــلا و فوتی جدید بیمــاری کرونا 
ثبت شــد که از این تعــداد 1۰۸ نفر بیمــار جدید و 
ســه نفر جان باختگان ایــن بیماری هســتند. وی 
افزود: هــم اکنــون در ســبزوار و شهرســتان های 
تابعه، مجموع تعداد مبتلایان به دو هزار و 22 نفر 
و شــمار جان باختگان به 1۴۷ نفر رســیده است. 
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 
با بیان این که شهرستان سبزوار با 16۰۸ بیمار و 
داورزن با ۳۰ بیمار به ترتیب بیشــترین و کمترین 
تعداد بیمار مبتلا به کرونا را دارند، تصریح کرد: هم 
اکنون بیش از 11۰ بیمار مبتلا در مرکز آموزشی 
درمانی واسعی سبزوار به عنوان تنها مرکز درمانی 

کرونا در منطقه بستری شده اند.
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 تصادف پژو 405 با تیر چراغ برق 
در رشتخوار 2 قربانی گرفت 

خاکشــور /رئیس مرکز فوریت های پزشکی رشتخوار 
گفــت: در حوالــی ورودی شــهر رشــتخوار، تصــادف 
خودروی سواری پژو ۴۰5 با تیر چراغ برق به فوت دو نفر 

از سرنشینان این خودرو منجر شد.
مهدی نجفی به خبرنگار ما گفــت: پس از تماس با مرکز 
اورژانس 115 رشتخوار، تیم امدادی این مرکز با کمک 
نیروهای هلال احمر رشــتخوار در محــل حادثه حضور 

یافتند و کار امدادرسانی آغاز شد.
وی افزود: در این حادثه متاسفانه یک نفر از سرنشینان 
در محــل فــوت شــد و دو سرنشــین دیگــر ایــن خودرو 
که جراحــت های شــدید داشــتند، با کمــک نیروهای 
اورژانــس 115 و نیروهــای امــدادی هــلال احمــر به 
مراکز درمانــی منتقل شــدند و یکی  از سرنشــینان در 

بیمارستان فوت کرد.

کشف 5 تن روغن خوراکی قاچاق 
توسط مرزبانان خراسان رضوی 

 فرمانده مرزبانی اســتان خراســان رضوی از کشف پنج 
تن روغن خوراکی قاچاق  در مرزهای حوزه استحفاظی 

هنگ مرزی تایباد خبر داد.
سردار »مجید شجاع« فرمانده مرزبانی استان خراسان 
رضوی گفت: مرزبانان هنگ مرزی و مرزبانی درجه یک 
تایباد، در پست های کنترل و مراقبت مرزی موفق شدند 

بیش از یک میلیارد ریال کالای قاچاق  را کشف کنند.
وی با اشــاره بــه برخــورد قاطع بــا قاچاقچیــان گفت: 
مرزبانان هنگ مرزی تایباد با تجسس دقیق خودروهای 
عبــوری و ترانزیتــی و رصــد کامــل کالاهــای همــراه 
مســافران یک میلیارد و 2۰2 میلیون و ۹۰ هزار ریال 
انــواع کالای قاچاق شــامل پنــج تــن و ۴1۴ کیلوگرم 
روغــن، ۹5۰ کیلوگرم بــذر تربچه، 215 قوطی شــیر 
خشک، پارچه، شامپو، رب، برنج، چای، آرد، خرما و... 

را کشف کردند.
سردار »شــجاع« افزود: ۳۹ متهم در رابطه با قاچاق این 
کالاها پس از دستگیری و تشکیل پرونده توسط مرزبانان 

استان روانه مراجع قضایی برای اجرای احکام شدند.

دستگیری سارقان حرفه ای کابل های 
برق در بردسکن 

علی نوری/ جانشــین فرماندهی انتظامی شهرستان 
بردســکن گفت: در پی گزارش چند فقره ســرقت کابل 
های برق از محل چاه موتورهای کشاورزی حاشیه شهر 
بردســکن، پیگیری موضوع به صــورت ویژه در دســتور 
کار مامــوران انتظامی کلانتری 11 شــهدا قرارگرفت. 
سرهنگ محمدتقی قربانی افزود: مأموران کلانتری 11 
شهدای بردسکن به فردی سابقه دار مظنون شدند و پس 
از هماهنگی با مقام قضایی وی را به همراه همدســتش 
در مخفیگاهش دســتگیر و در بازرســی از محــل مقادیر 
قابل توجهــی کابل برق و تعــدادی الکتروموتــور و پمپ 
های مربوط به استخرهای کشــاورزی را کشف کردند. 

جانشین فرماندهی انتظامی بردسکن گفت: متهمان در 
بازجویی های به عمل آمده، تاکنون به پنج فقره ســرقت 

اعتراف کرده اند و موضوع در حال بررسی است. 

شکارچی غیرمجاز پرندگان پارک ملی 
تندوره  در چنگال قانون 

مقصودی/رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت درگز 
گفت: ماموران یگان حفاظت محیط زیســت شهرستان 
در حین گشــت و کنتــرل در اراضی اطراف پــارک ملی 
تندوره، یک متخلــف را که بــه صید غیرمجــاز پرندگان 

وحشی اقدام کرده بود، دستگیر کردند.
غلام زاده سراب افزود: از فرد متخلف لاشه دو  قرقاول، 
یک قبضه سلاح دولول و 1۴ فشنگ ساچمه ای  کشف 

و ضبط شد.
غلام زاده ســراب گفت: متخلف ضمن معرفی به مرجع 
قضایی، به اســتناد بند الف ماده 12 قانون شکار و صید 
به مجازات مقرر در قانون  حبس از ســه ماه تا سه سال یا 
جزای نقدی از ۳۰ میلیون تا 5۰ میلیون محکوم خواهد 
شد. همچنین طبق مصوبه شورای عالی حفاظت محیط 
زیست و به استناد ماده 1۸ قانون شــکار و صید، میزان 
ضرر و زیان وارد شــده به ســازمان محیط زیســت  بابت 
شکار  قرقاول شش میلیون ریال اســت و در صورتی که 
گونه شکار شده ماده باشد، مبلغ ضرر و زیان به سه برابر 
افزایش مــی یابد. با توجه بــه این که قرقــاول های صید 
شــده ماده بودند، متخلف باید ۳6 میلیــون ریال ضرر و 

زیان به سازمان پرداخت کند.


